social de la compañía, por lo cual propone un aumento de 720 dólares 

harán en proporción a sus aportes sociales. Hechas las deli 

del caso, los socios por unanimidad aprueban la moció 

proporción a los aportes de cada socio; por lo tanto el capital sod 

la compañía queda fijado en Mil Doscientos Dólares ($ 1.200,00) de los 

Estados Unidos de Norte América, dividido en 1.200 Participaciones 

Sociales de un dólar cada una. El nuevo capital, esta suscrito en las 

siguientes proporciones: ING. JORGE TOLA MIRANDA, 720 

Participaciones Sociales; ING. WALTER MERA ORTIZ, 360